

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

12.WOG.SZP.2712.4.2021

Dotyczy: Dostawa materiałów administracyjno-biurowych na potrzeby JW./instytucji będących na zaopatrzeniu gospodarczym 12.WOG

**INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ
W ZAKRESIE ZMIANY WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU
ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM - D/3/12WOG/21**

- I. W nawiązaniu do zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019.), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

1. Treść wniosku Wykonawcy:

Cześć 1 ... Poz. nr 17

17.	<i>Papier do plotera, przeznaczenie: do wykonywania rysunku technicznego, graficznego, rejestracji wyniku pomiaru, kreślenia precyzyjnego map i planów, itp. Wymagania Zamawiającego spełni HP Q 1416B lub równoważny. Wymiary 1524 mmxmin. 30,5 m. Gramatura 120g/m². Rolka zabezpieczona folią i w opakowaniu kartonowym.</i>	<i>rolka</i>	<i>2</i>
-----	---	--------------	----------

W związku z tym, iż wskazany przez Zamawiającego papier HP Q1416B posiada gramaturę 131g/m² zwracamy się z prośbą o informację czy wyceniony papier musi mieć gramaturę 131g/m² czy dopuszczalny jest papier o gramaturze 120g/m² jak jest w opisie.

Ad. 1 Treść odpowiedzi:

Zamawiający w opisie wskazał rodzaj papieru spełniający jego wymogi o określonych wymiarach i gramaturze nie mniejszej niż 120g/m²-zgodnie z SWZ.

2. Treść wniosku Wykonawcy:

Cześć 3 ... Poz. nr 27

27.	<i>Teczka na dokumenty w formacie A4 w której powinna być zastosowana okleina skóropodobna. Teczka powinna zawierać wewnątrz 4 kieszenie w tym jedna na zamek, 4 miejsca na długopisy, 3 miejsca na wizytówki, segregator, klips na notatki. Teczka powinna posiadać rączkę zewnętrzną.</i>	<i>SZT.</i>	<i>86</i>
-----	---	-------------	-----------

Czy Zamawiający dopuszcza teczkę na dokumenty w formacie A4, okleina skóropodobna, zawiera wewnątrz kieszeń na dokumenty A4, kieszeń na zamek, 3 miejsca na długopisy, 4 miejsca na wizytówki, segregator, klips na notatki, z rączką zewnętrzną?

Ad. 2 Treść odpowiedzi:

Teczka powinna posiadać 4 lub 3 miejsca na długopisy i 3 lub 4 miejsca na wizytówki o kolorze okleiny czarnym lub khaki – pozostałe parametry bez zmian.

3. Treść wniosku Wykonawcy:

Część 3 ... Poz. nr 40

40.	<i>Igła do zszywania akt o długości nie mniejszej niż 12,8 cm i średnicy nie mniejszej nie większej niż 2 mm. Wielkość oczka nie mniejsza niż 1 cm i o szerokości pozwalającej na zawleczenie dratwy o grubości nie mniejszej niż 1 mm.</i>	SZT.	41
-----	---	------	----

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę igły o średnicy oczka 1,8 mm przy zachowaniu pozostałych opisanych parametrów?

Ad. 3 Treść odpowiedzi:

Zamawiający doprecyzowuje opis w poz.40 (część nr 3), nie ujmując zmian odnośnie średnicy oczka, zgodnie z poniższym :

40.	<i>Igła do zszywania akt o długości nie mniejszej niż 12,8 cm i średnicy nie większej niż 2 mm. Wielkość oczka nie mniejsza niż 1 cm i o szerokości pozwalającej na zawleczenie dratwy o grubości nie mniejszej niż 1 mm.</i>	SZT.	41
-----	---	------	----

Część 3 ... Poz. nr 41

4. Treść wniosku Wykonawcy:

Część 3 ... Poz. nr 41

41.	<i>Dratwa wykonana z nici lnianych w kolorze białym. Wymiary szpulki 95 x 75 mm, sznurek (dratwa) o grubości nie mniejszej niż 1 mm. Opakowanie nie cięższe jak 200 g.</i>	SZT.	154
-----	--	------	-----

Prosimy o określenie minimalnej długości nici lnianych oraz sprawdzenie podanego wymiaru szpulki, ponieważ w naszej ocenie nic lniana na szpulce o wymiarze 95x75 mm nie jest dostępna w sprzedaży?

Ad. 4 Treść odpowiedzi:

Zamawiający doprecyzowuje opis w poz. 41 (część nr 3) zgodnie z poniższym

41.	<i>Dratwa wykonana z nici lnianych w kolorze białym. Wymiary szpulki 95 x 75 mm, sznurek (dratwa) o grubości nie mniejszej niż 1 mm i długości nie większej niż 180 m oraz o ciężarze opakowania w zakresie od 150 g do 250 g</i>	SZT.	154
-----	---	------	-----

5. Treść wniosku Wykonawcy:

Część 3 ... Poz. 89

89.	<i>Linijka plastikowa aluminiowa o długości 20 cm. Wykonana z aluminium zawierająca wyrazistą i nieusuwalną skalę.</i>	SZT.	149
-----	--	------	-----

Prosimy o informacje, czy linijka ma być plastikowa czy aluminiowa?

Ad. 5 Treść odpowiedzi:

W opisie przedmiotu zamówienia winna być linijka aluminiowa.

6. Treść wniosku Wykonawcy:

Część 3 ... Poz. 98

98.	<i>Magnesy okrągłe do tablic magnetycznych i średnicy minimum 20 mm kolor transparenty pakowany w opakowaniu po minimum 6 szt.</i>	OP.	209
-----	--	-----	-----

Prosimy o wykreślenie opisu „kolor transparentny” ponieważ w sprzedaży nie występują magnesy transparentne 20 mm.

Ad. 6 Treść odpowiedzi:

Zgodnie z SWZ. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia użył nazwy „kolor transparentny” jako przezroczysty.

7. Treść wniosku Wykonawcy:

Część 3 ... Poz. 102

102.	<i>Taśma pakowa odporna na zrywanie, pokryta emulsyjnym klejem akrylowym w kolorze brązowym i wymiarach nie mniejszych niż 66 mm x 50 m.</i>	SZT.	484
------	--	------	-----

Prosimy o sprawdzenie podanych wymiarów taśmy pakowej, ponieważ w sprzedaży występuje taśma o szerokości 50 mm lub 48 mm i długości 50 m lub 66 mm a nie jak podał Zamawiający szerokości 66 mm.

Ad. 7 Treść odpowiedzi:

Zamawiający doprecyzowuje opis w poz. 102 (część nr 3) zgodnie z poniższym:

102.	<i>Taśma pakowa odporna na zrywanie, pokryta emulsyjnym klejem akrylowym w kolorze brązowym i wymiarach nie mniejszych niż 50 mm x 66 m.</i>	SZT.	484
------	--	------	-----

8. Treść wniosku Wykonawcy:

9. Część 3 ... Poz. 103

103.	<i>Taśma dwustronna z folii PP w kolorze żółtym z silnie klejącym klejem ze sztucznego kauczuku, stosowana do mocowania elementów dekoracyjnych, pakowania, dwustronnego łączenia folii, plastiku, włókna czy kartonu, wymiar 50 mm x 25 m</i>	SZT.	428
------	--	------	-----

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę taśmy o szerokości 48 mm?

Ad. 8 Treść odpowiedzi:

Zamawiający doprecyzowuje opis w poz. 103 (część nr 3) zgodnie z poniższym:

103.	<i>Taśma dwustronna z folii PP w kolorze żółtym z silnie klejącym klejem ze sztucznego kauczuku, stosowana do mocowania elementów dekoracyjnych, pakowania, dwustronnego łączenia folii, plastiku, włókna czy kartonu, wymiarze nie większym niż 50 mm x 25 m</i>	SZT.	428
------	---	------	-----

9. Treść wniosków Wykonawców:

9.1. *Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie parametrów w części nr 3 ... poz. 104 - taśma o wymiarach min 50mm x 50m jest taśmą pakową. Najszersza taśma biurowa ma wymiar 24mm x 30m. Obie taśmy pakowane są w słupach po 6 szt. Wycenić należy taśmę pakową czy biurową 450 op. po 6 szt. ?*

9.2. *Część 3 ... Poz. 104*

104.	<i>Taśma biurowa przezroczysta i pokryta emulsyjnym klejem akrylowym o wymiarach nie mniejszych niż 50 mm x 50 m w opakowaniu 8 szt.</i>	OP.	450
------	--	-----	-----

Prosimy o sprawdzenie czy w w/w pozycji nie nastąpiła pomyłka przy wpisaniu rozmiaru taśmy biurowej i nie powinien być podany wymiar 18mmx30m opakowanie 8 sztuk. Podany przez Zamawiającego wymiar wskazuje na taśmę pakową, która pakowana jest po 6 sztuk i ujęta jest już w pozycji nr 102.

Ad. 10 Treść odpowiedzi:

Zamawiający doprecyzowuje zapis w poz. 104 (część nr 3) zgodnie z poniższym:

104.	Taśma biurowa samoprzylepna przezroczysta do wszystkich rodzajów powierzchni, samoprzylepna, pokryta emulsyjnym klejem akrylowym o wymiarach nie mniejszych niż 18 mm x 30 m. Ilość w opakowaniu 8 szt.	OP.	450	192	0	258
------	---	-----	-----	-----	---	-----

10. Treść wniosku Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie parametrów w części nr 3 ... poz. 53 - należy wycenić 1 szt. pióra typu Parker Urban wraz z zapasem wkładów czy zestaw typu Parker Urban Duo?

Ad. 10 Treść odpowiedzi:

Zamawiający doprecyzowuje zapis w poz.53 (część nr 3) zgodnie z poniższym:

53.	Piéro kulkowe w kolorze czarny mat z elementami w kolorze złotym na końcówce pióra oraz skuwce. Kolor linii pisania czarny. Zamawiający wymaga, do każdego pióra, dodatkowego opakowanie zawierającego co najmniej 10 szt. wkładów w czarnym kolorze linii pisania.	SZT.	1	1	0	0
-----	---	------	---	---	---	---

11. Treść wniosku Wykonawcy:

Część 3 ... Poz. 131

131.	Koperta bezpieczna C3 nieprzezroczysta typu AMERSAFE plastikowa o wymiarach 275 mm x 425 mm. Opakowanie po 500 szt.	OP.	10
------	---	-----	----

Prosimy o sprawdzenie opisu podanej koperty, ponieważ Koperta bezpieczna C3 została ujęta w pozycji nr 130. Czy Zamawiającemu chodziło o kopertę bezpieczną B4 o wymiarze około 260x370mm?

Ad. 11 Treść odpowiedzi:

Zamawiający doprecyzowuje zapis w poz.131 (część nr 3) zgodnie z poniższym:

131.	Koperta bezpieczna C3 nieprzezroczysta typu AMERSAFE plastikowa o wymiarach 275 mm x 425 mm. Opakowanie po 500 szt.	OP.	10
------	---	-----	----

11. Treść wniosku Wykonawcy:

W związku z udzielonym w dn. 09.04.2021 przez Zamawiającego wyjaśnieniem dot. poz. 65,66,123,124, w którym Zamawiający powołuje się na parametry produktów uzyskane z katalogów, pragnę poinformować, że najbardziej wiarygodnym źródłem

informacji jest aktualna karta produktu producenta. Producenci zmieniają/uszlachetniają swoje produkty, stąd mogą występować rozbieżności w zakresie parametrów między nieaktualnymi katalogami a kartami produktów na stronie producenta. Czy Zamawiający posługiwał się katalogiem z 2021 roku? W załączeniu przykładowy opis produktu z katalogu przed 2021r. oraz aktualna karta produktu tego samego markera. Karta producenta jednoznacznie wskazuje, że na rynku nie występują markery permanentne z okrągłą końcówką o grubości pisania 1-5mm. W związku z powyższym zwracam się z ponowną prośbą o przeanalizowania grubości linii pisania markerów permanentnych z okrągłą końcówką. Oprócz informacji uzyskanych z katalogów należy zweryfikować te parametry u producenta tego produktu. Pragnę nadmienić, że w poz. nr 64 w przypadku markerów suchościernalnych z okrągłą końcówką o grubości linii pisania 1-5mm (które również nie występują w sprzedaży) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie końcówki o grubości 1,5-2,5mm, uzasadniając ten fakt tym, że parametr 1-5mm to zakres tolerancji, w związku z czym parametr 1,5-2,5mm będzie spełniał oczekiwania Zamawiającego. Czy w przypadku poz. 65,66,123,124 zapis "z okrągłą końcówką o grubości linii pisania od 1-5 mm" analogicznie jak w poz. 64 należy traktować jako zakres tolerancji od 1 do 5 mm?

Ad. 11 Treść odpowiedzi:

a) Zamawiający doprecyzowuje zapis w poz.64 (część nr 3) zgodnie z poniższym:

64.	Markery do tablic suchościernalnych w opakowaniu po 4 szt. (czarny, czerwony, niebieski, zielony) umiejscowione w pojemniku na markery z gąbką. Okrągła końcówka, grubość linii pisania 1,5-2,5 mm lub ścięta końcówka 1-5 mm. Długość linii pisania min. 1000 m.	KPL.	321
-----	---	------	-----

b) Zamawiający doprecyzowuje zapis w poz.65 (część nr 3) zgodnie z poniższym:

65.	Marker permanentny z okrągłą końcówką o grubości linii pisania 1,5-2,5 mm lub ścięta końcówka 1-5 mm. Powinien posiadać atrament o neutralnym zapachu, być nietoksyczny i wodoodporny. Długość linii pisania min. 780 m. Kolor linii pisania - czarny.	SZT.	267
-----	--	------	-----

c) Zamawiający doprecyzowuje zapis w poz. 66 (część nr 3) zgodnie z poniższym:

66.	Marker permanentny z okrągłą końcówką o grubości linii pisania 1,5-2,5 mm lub ścięta końcówka 1-5 mm. Powinien posiadać atrament o neutralnym zapachu, być nietoksyczny i wodoodporny. Długość linii pisania min. 780 m. Kolor linii pisania - czerwony.	SZT.	272
-----	--	------	-----

d) Zamawiający doprecyzowuje zapis w poz.123 (część nr 3) zgodnie z poniższym:

123.	Marker permanentny z okrągłą końcówką o grubości linii pisania od pisania 1,5-2,5 mm lub ścięta końcówka 1-5 mm. Powinien posiadać atrament o neutralnym zapachu, być nietoksyczny i wodoodporny. Długość linii pisania min. 780 m. Kolor linii pisania - zielony.	SZT.	6
------	--	------	---

e) Zamawiający doprecyzowuje zapis w poz.124 (część nr 3) zgodnie z poniższym:

124.	Marker permanentny z okrągłą końcówką o grubości linii pisania od pisania 1,5-2,5 mm lub ścięta końcówka 1-5 mm. Powinien posiadać atrament o neutralnym zapachu, być nietoksyczny i wodoodporny. Długość linii pisania min. 780 m. Kolor linii pisania - zielony.	SZT.	6
------	--	------	---

II. SWZ

☒ Tak

☐ Nie – NIE DOTYCZY – JEST OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

III. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU:

☐ Tak

☒ Nie

IV. PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA WNIOSKÓW O DOPUSZCZENIE

☐ Tak, komisja proponuje wyznaczyć nowy termin:

składania wniosków: godz.

otwarcia wniosków: godz.

☒ Nie

KOMENDANT

płk Grzegorz GOTOWICZ

